

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 267/2

Veveří

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 25310887

DIČ: CZ25310887

Hotel Černá Hora, a.s.

nám. U Pivovaru 3

Černá Hora

679 21 Černá Hora

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita

Datum vystavení: 27.05.2025

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
	Výjezdní zasedání AS PŘF MU 19. – 20. 9. 2025 Ubytování	45 454,55	21	9 545,45	55 000,00
	Výjezdní zasedání AS PŘF MU 19. – 20. 9. 2025 Pronájem	19 008,26	21	3 991,74	23 000,00
	Výjezdní zasedání AS PŘF MU 19. – 20. 9. 2025 Catering + rezerva	61 607,14	12	7 392,86	69 000,00

Celková cena s DPH:

147 000,00 Kč

Razítko a podpis:

Dodavatel
Hotel Černá Hora, a.s.
nám. U Pivovaru 3
679 21 Černá Hora
Česká republika
IČ: 25310887 DIČ: CZ25310887



Kontaktní údaje

E-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Web: [REDACTED]

Faktura - daňový doklad **20252720**



Odběratel
Masarykova univerzita Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 2
611 37 Brno
Česká republika
IČ: 00216224 DIČ: CZ00216224

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet



Symbol

variabilní: [REDACTED]
konstantní: [REDACTED]

Datum

vystavení: **30.09.2025**
splatnosti: **10.10.2025**
DUZP: **20.09.2025**

Fakturujeme Vám za technické zajištění firemního školení v termínu 19.-20.9.2025 v Hotelu Sladovna ****

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
ubytování	1,0000	ks	48 830,3571	12	48 830,36	5 859,64	54 690,00
městský poplatek	30,0000	ks	10,0000	0	300,00	0,00	300,00
pronájem školících prostor vč. techniky	1,0000	ks	18 806,6116	21	18 806,61	3 949,39	22 756,00
občerstvení	1,0000	ks	61 325,8929	12	61 325,89	7 359,11	68 685,00

Děkujeme Vám, že jste si vybrali náš hotel a těšíme se na Vaši další návštěvu.



QR Platba+F

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
0 %	300,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč
12 %	110 156,25 Kč	13 218,75 Kč	123 375,00 Kč
21 %	18 806,61 Kč	3 949,39 Kč	22 756,00 Kč
CELKEM	129 262,86 Kč	17 168,14 Kč	146 431,00 Kč

Celkem k úhradě: 146 431,00 Kč

